
NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

1 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Pacienta transportēšanas 

rati/gulta 36 2 300,00 82 800,00 100 188,00

2 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Izmeklējumu LED lampa 

stacionāra, 30 000 lux 12 1 500,00 18 000,00 21 780,00

3 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Operāciju lampa 100000 

lux 2 14 000,00 28 000,00 33 880,00

4 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Izmeklējumu lampa 

15000 lux, mobila 40 1 500,00 60 000,00 72 600,00

5 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Stacionāra digitāla 

rentgeniekārta 1 170 000,00 170 000,00 205 700,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

6 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Pacienta gulta 40 1 800,00 72 000,00 87 120,00

7 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Izmeklējumu galds, 

portatīvais 2 4 200,00 8 400,00 10 164,00

8 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Anestēzijas iekārta 1 25 000,00 25 000,00 30 250,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

9 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Defibrilators ar EKG un 

EKS 1 15 000,00 15 000,00 18 150,00

10 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Pacientu monitors 40 5 000,00 200 000,00 242 000,00

11 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Mākslīgais plaušu 

ventilators 2 17 000,00 34 000,00 41 140,00

12 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Portatīvais mākslīgais 

plaušu ventilators 3 8 000,00 24 000,00 29 040,00

13 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Perfuzors 80 850,00 68 000,00 82 280,00

14 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 5 1 700,00 8 500,00 10 285,00

15 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 2 9 600,00 19 200,00 23 232,00 Dezinfekcijas iekārta

16 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Portatīvais US 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

17 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Portatīvais fibroskops 2 8 000,00 16 000,00 19 360,00

18 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Asins gāzu analizators 2 15 000,00 30 000,00 36 300,00

19 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Pacientu sildīšanas 

matracis/sega 24 1 200,00 28 800,00 34 848,00

20 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Ultrasonogrāfs 1 75 000,00 75 000,00 90 750,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

21 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Pacienta mikrotraumu 

operāciju galds 2 10 000,00 20 000,00 24 200,00

22 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Video intubācijas iekārta 2 9 000,00 18 000,00 21 780,00

23 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Ginekologa izmeklējumu 

galds 1 9 600,00 9 600,00 11 616,00

24 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Pacientu pārvietošanas 

sēdrati 15 700,00 10 500,00 12 705,00

Lielajā projektā iekļautais slimnīcas aprīkojuma saraksts

Pielikums Nr.1

Informatīvajam ziņojumam “Par papildu nepieciešamo publisko finansējumu VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” jaunā A korpusa būvniecības otro kārtas infrastruktūras attīstībai” 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

Deklasificēšanas pamatojums: VM 03.04.2023. vēstule Nr. 01-12.1/1562

_______________________________________________

NAV  KLASIFICĒTS-------------------------------------------------------------



2 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

25 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Galdiņš reanimācijas 

pasākumiem ar 

defibriliatoru 2 12 000,00 24 000,00 29 040,00

26 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Asins un infūzu šķīdumu 

sildīšanas iekārta 24 800,00 19 200,00 23 232,00

27 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Datortomogrāfs 1 500 000,00 500 000,00 605 000,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

28 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs

Lieljaudas vakuuma 

sūknis, pārnēsājams 2 2 000,00 4 000,00 4 840,00

29 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Kardiogrāfs 4 4 300,00 17 200,00 20 812,00

30 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Ginekologa darba vieta 1 8 000,00 8 000,00 9 680,00

31 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Medicīniskās mēbeles 1 45 000,00 45 000,00 54 450,00

32 Med.iekārtas Lielais projekts Pagrabs NMC 26000

Neatliekamās medicīnas 

centrs Saimnieciskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

33 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Operāciju galds ar 

aksesuāriem 15 58 000,00 870 000,00 1 052 700,00 15,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

34 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Operāciju galda virsmas 7 18 000,00 126 000,00 152 460,00

35 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Operāciju galda virsmu 

mazgāšanas iekārta 1 170 000,00 170 000,00 205 700,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

36 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Operāciju lampa ar video 

kameru un satelītu 15 27 000,00 405 000,00 490 050,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

37 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Narkozes iekārta ar gāzu 

analīzes monitoru un 

EKG 15 25 000,00 375 000,00 453 750,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

38 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Koagulacijas iekārta 10 6 800,00 68 000,00 82 280,00

39 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Defibrilators 15 15 000,00 225 000,00 272 250,00

40 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Endoskopijas tornis 

laparaskopijām 3D 2 90 000,00 180 000,00 217 800,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

41 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Rtg digitālais C-loks 2 160 000,00 320 000,00 387 200,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

42 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Anesteziloga darba vietas 

galds 15 18 000,00 270 000,00 326 700,00

43 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Perfuzors 52 850,00 44 200,00 53 482,00

44 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Infuzomāts 13 870,00 11 310,00 13 685,10

45 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Pacientu sildīšanas sega 14 1 200,00 16 800,00 20 328,00

46 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Asins plazmas atkausētājs 3 4 545,45 13 636,35 16 499,98

47 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Infūziju sildītājs 14 8 000,00 112 000,00 135 520,00

48 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Plazmas koagulācijas 

iekārta 1 23 000,00 23 000,00 27 830,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

49 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Augsta retinājuma 

vakuuma sūknis 15 1 200,00 18 000,00 21 780,00

50 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Termoskapis divdurvju 

200l 3 1 500,00 4 500,00 5 445,00

51 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 3 9 600,00 28 800,00 34 848,00



3 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

52 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Radiofrekvences ablācijas 

ģenerators 1 28 000,00 28 000,00 33 880,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

53 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Video intubācijas iekārta 2 8 700,00 17 400,00 21 054,00

54 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Hipotermijas iekārta 14 2 200,00 30 800,00 37 268,00

55 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Medicīniskās mēbeles 1 50 000,00 50 000,00 60 500,00

56 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A Pieres gaismas/lampas 30 4 600,00 138 000,00 166 980,00

57 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Brilles ar operācijas lauka 

palielinājumu 10 5 000,00 50 000,00 60 500,00

58 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Parenhimatozo audu 

disektors 1 8 000,00 8 000,00 9 680,00

59 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Mikroskops operāciju 

neiroķirurģijai 1 230 000,00 230 000,00 278 300,00

14.11.:no 60000 uz 

230000

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

60 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Preparāta rentgena 

aparāts/ gamma detektors 

(krūšu operācijas) 1 18 000,00 18 000,00 21 780,00

14.11.: no 50000 uz 

18000

61 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Fleksiblais holedohoskops 

intraoperatīvām 

izmeklēšanām 1 12 000,00 12 000,00 14 520,00

14.11: no 50000 uz 

12000

62 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Laparaskopiskie 

instrumenti (TAMIS 

operācijām) 3 16 666,67 50 000,00 60 500,00

63 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Kavitācijas ultraskaņas 

skalpelis (CUSA) 1 110 000,00 110 000,00 133 100,00

14.11.: no 50000 uz 

110000

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

64 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Nervu integritātes 

monitors ar izsauktajiem 

potenciāliem 1 50 000,00 50 000,00 60 500,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

65 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

zāles 19000 Operāciju bloks A

Pie griestiem stiprināta 

sliede ar elektrisku trīsi 

irigācijas šķidrumiem 1 400,00 400,00 484,00

66 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A

Pacientu pārcelšanas 

sitēma no netīrās zonas uz 

tīro 3 17 000,00 51 000,00 61 710,00

67 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A

Pecoperāciju palātas 

pacientu gulta 40 1 800,00 72 000,00 87 120,00

68 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A Portatīvais EKG monitors 40 3 500,00 140 000,00 169 400,00

69 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A

Pēcoperāciju pacientu 

portatīvais ultrasonogrāfs 1 28 000,00 28 000,00 33 880,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

70 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00



4 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

71 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A

Anesteziloga darba vietas 

galds 4 2 000,00 8 000,00 9 680,00

72 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A

Augsta retinājuma 

vakuuma sūknis 2 3 000,00 6 000,00 7 260,00

73 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A

Kardiogrāfs 12 

novadījumu ar 

komplektāciju 1 35 000,00 35 000,00 42 350,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

74 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A Defibrilators 1 6 000,00 6 000,00 7 260,00

75 Lielais projekts Pagrabs

Operāciju bloks 

atmošanās 

telpas 19000 Operāciju bloks A

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 1 9 600,00 9 600,00 11 616,00

76 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa

Koncentrātu un reversās 

osmozes, dezinfekcijas 

piegādes sistēma 1 30 000,00 30 000,00 36 300,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

77 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa

Kardiogrāfs 12 

novadījumu 1 3 500,00 3 500,00 4 235,00

78 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa

EKG monitors (pacienta 

vitālo funkciju monitors) 2 3 500,00 7 000,00 8 470,00

79 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Dialīzes gulta/ krēsls 20 1 200,00 24 000,00 29 040,00

80 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Reanimācijas gulta 2 2 000,00 4 000,00 4 840,00

81 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Pacienta galdiņš 22 200,00 4 400,00 5 324,00

82 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Hemofiltrācijas iekārta 10 8 000,00 80 000,00 96 800,00 22 uz 10

83 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa

Mobīlie pacienta gultu 

svari 1 3 500,00 3 500,00 4 235,00

84 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Medicīniskās mēbeles 1 2 000,00 2 000,00 2 420,00

85 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Saimnieciskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

86 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 2 1 700,00 3 400,00 4 114,00

87 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Atkritumu mobīlie rati 7 450,00 3 150,00 3 811,50

88 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Guļrati 1 1 500,00 1 500,00 1 815,00

89 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa Perfuzors 9 850,00 7 650,00 9 256,50

90 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa

Mobilais izmeklējuma 

galds 1 4 200,00 4 200,00 5 082,00

91 Lielais projekts 1.stāvs

Hemodialīzes 

nodaļa: 31 23961

31. hroniskās hemodialīzes 

nodaļa

Pacienta rati, ar svaru 

funkciju 1 850,00 850,00 1 028,50

92 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Pacienta gulta 36 1 800,00 64 800,00 78 408,00



5 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

93 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Pacienta gulta (IT) 2 3 600,00 7 200,00 8 712,00

94 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Pacienta galdiņš 40 200,00 8 000,00 9 680,00

95 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa

Zidaiņu elektroniskie 

svari 2 330,58 661,16 800,00

96 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Portatīvā zīdaiņu gultiņa 40 700,00 28 000,00 33 880,00

97 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 1 9 600,00 9 600,00 11 616,00

98 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa EKG monitoru centrāle 1 10 000,00 10 000,00 12 100,00

99 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa

EKG monitors (6 + 2 

intensīvas aprūpes gultai) 8 3 500,00 28 000,00 33 880,00

100 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Medicīniskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

101 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Saimnieciskās mēbeles 1 30 000,00 30 000,00 36 300,00

102 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00

103 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00

104 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Kardiotokogrāfs 3 9 000,00 27 000,00 32 670,00

105 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Sēdrati 2 550,00 1 100,00 1 331,00

106 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļa: 17 14111 17.dzemdību nodaļa Guļrati 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00

107 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Dzemdību galds 6 6 600,00 39 600,00 47 916,00

108 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa

Bezēnu izmeklējumu 

lampa 6 2 200,00 13 200,00 15 972,00

109 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Zīdaiņa elektroniskie svari 6 330,58 1 983,47 2 400,00

110 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Perfuzors 10 850,00 8 500,00 10 285,00

111 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Infuzomāts 2 870,00 1 740,00 2 105,40

112 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa

Fetālais monitors/ 

dopleris 6 1 400,00 8 400,00 10 164,00

113 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa

Kardiotokogrāfs (ar 

iespēju monitorēt dvīņus) 4 10 000,00 40 000,00 48 400,00

114 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Vakuuma sūknis 6 2 500,00 15 000,00 18 150,00

115 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Transporta inkubators 1 16 000,00 16 000,00 19 360,00



6 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

116 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Medicīniskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

117 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa

Jaundzimušo reanimācijas 

galds 6 1 200,00 7 200,00 8 712,00

118 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Dzemdību vanna 1 3 000,00 3 000,00 3 630,00

119 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa EKG monitors 5 1 400,00 7 000,00 8 470,00

120 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa

Laringoskops 

jaundzimušo ar mēlītēm 

Nr. 00, Nr.0, Nr.1 6 500,00 3 000,00 3 630,00

121 Lielais projekts 1.stāvs

Dzemdību 

nodaļas 

dzemdību zāle 14111 17.dzemdību nodaļa Ultrasonogrāfs portatīvais 2 12 000,00 24 000,00 29 040,00

122 Lielais projekts 1.stāvs

Operāciju zāle 

ķeizargriezienie

m 19000 Operāciju bloks A Vakuumsūknis 2 1 600,00 3 200,00 3 872,00

123 Lielais projekts 1.stāvs

Operāciju zāle 

ķeizargriezienie

m 19000 Operāciju bloks A

Jaundzimušo reanimācijas 

galds 1 11 000,00 11 000,00 13 310,00

124 Lielais projekts 1.stāvs

Operāciju zāle 

ķeizargriezienie

m 19000 Operāciju bloks A Zīdaiņa elektroniskie svari 1 330,58 330,58 400,00

125 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa IT inkubators 10 18 000,00 180 000,00 217 800,00

126 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Asins gāzu analizators 1 15 000,00 15 000,00 18 150,00

127 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa EKG monitors 8 12 000,00 96 000,00 116 160,00

128 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Perfuzors 33 850,00 28 050,00 33 940,50

129 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Infuzomāts 34 870,00 29 580,00 35 791,80

130 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa

Anesteziloga darba vietas 

galds 6 2 000,00 12 000,00 14 520,00

131 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa

Mākslīgais plaušu 

ventilators, neonatālais 2 9 000,00 18 000,00 21 780,00

132 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa

Mākslīgais plaušu 

ventilators, neonatālais ar 

integrētu augstfrekvenci 2 19 000,00 38 000,00 45 980,00

133 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa

Mākslīgais plaušu 

ventialators CPAP 8 8 500,00 68 000,00 82 280,00

134 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Defibrilators ar EKG 1 10 000,00 10 000,00 12 100,00



7 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

135 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Ultrasonogrāfijas iekārta 1 50 000,00 50 000,00 60 500,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

136 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Medicīniskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

137 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Saimnieciskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

138 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa

Jaundzimušo reanimācijas 

galds 4 1 200,00 4 800,00 5 808,00

139 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Augstfrekveces oscilators 1 23 000,00 23 000,00 27 830,00

Nr. 01-10.2-01/1028 saskaņots 

06.03.2018

140 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa EEG monitors 2 19 000,00 38 000,00 45 980,00

141 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa

Jaundzimušo reanimācijas 

galdiņš 4 11 000,00 44 000,00 53 240,00

142 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Fototerapijas kameras 4 3 500,00 14 000,00 16 940,00

143 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Siltuma matrači 8 1 652,89 13 223,14 16 000,00

144 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Bezēnu lampas 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00

145 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa

Transporta inkubators ar 

aprīkojumu 1 15 000,00 15 000,00 18 150,00

146 Lielais projekts 2.stāvs

Jaundzimušo 

reanimācijas 

nodaļa: 92 14117

92. jaundzimušo intensīvās 

terapijas un aprūpes nodaļa Ķirurģiskā optika (brilles) 2 2 000,00 4 000,00 4 840,00

147 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Pacienta gulta 77 1 800,00 138 600,00 167 706,00

148 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Pacienta galdiņš 75 200,00 15 000,00 18 150,00

149 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Perfuzors 35 850,00 29 750,00 35 997,50

150 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Vakuuma sūknis 7 400,00 2 800,00 3 388,00

151 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Procedūru galdiņš 6 1 400,00 8 400,00 10 164,00

152 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 4 1 700,00 6 800,00 8 228,00

153 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 2 9 600,00 19 200,00 23 232,00



8 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

154 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Sēdrati 5 550,00 2 750,00 3 327,50

155 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Līķrati 2 1 000,00 2 000,00 2 420,00

156 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Guļrati 4 1 500,00 6 000,00 7 260,00

157 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa EKG monitoru centrāle 1 18 000,00 18 000,00 21 780,00

158 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa

Portatīvais EKG + ārējā 

temperatūra 12 3 500,00 42 000,00 50 820,00

159 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Medicīniskās mēbeles 2 20 000,00 40 000,00 48 400,00

160 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Saimnieciskās mēbeles 1 30 000,00 30 000,00 36 300,00

161 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Dušas rati 3 1 800,00 5 400,00 6 534,00

162 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Ierīce gultas uzsildīšanai 1 2 000,00 2 000,00 2 420,00

163 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Centrifūga 1 400,00 400,00 484,00

164 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Termostasts (šķīdumiem) 2 2 000,00 4 000,00 4 840,00

165 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Rektoskops 1 500,00 500,00 605,00

166 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Laringoskops 1 600,00 600,00 726,00

167 Lielais projekts 2.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

05, 23, 44 11112 5. ķirurģijas nodaļa Pacientu sildīšanas ierīce 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00

168 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem

slimniekiem Pacienta gulta 15 1 800,00 27 000,00 32 670,00

169 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Pacienta gulta 15 1 800,00 27 000,00 32 670,00

170 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem

slimniekiem Pacienta galdiņš 15 200,00 3 000,00 3 630,00

171 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Pacienta galdiņš 15 200,00 3 000,00 3 630,00

172 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem

slimniekiem Perfuzors 7 850,00 5 950,00 7 199,50

173 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Perfuzors 8 850,00 6 800,00 8 228,00



9 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

174 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem 

slimniekiem Vakuuma sūknis 2 400,00 800,00 968,00

175 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Vakuuma sūknis 1 400,00 400,00 484,00

176 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem 

slimniekiem Procedūru galdiņš 2 1 400,00 2 800,00 3 388,00

177 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Procedūru galdiņš 1 1 400,00 1 400,00 1 694,00

178 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa 

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 1 9 600,00 9 600,00 11 616,00

179 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem 

slimniekiem Sēdrati 1 550,00 550,00 665,50

180 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Sēdrati 1 550,00 550,00 665,50

181 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Līķrati 1 1 000,00 1 000,00 1 210,00

182 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem 

slimniekiem Guļrati 1 1 500,00 1 500,00 1 815,00

183 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Guļrati 1 1 500,00 1 500,00 1 815,00

184 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa EKG monitoru centrāle 1 10 000,00 10 000,00 12 100,00

185 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa 

Portatīvais EKG + ārējā 

temperatūra 6 3 500,00 21 000,00 25 410,00

186 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Medicīniskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

187 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem 

slimniekiem Saimnieciskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

188 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

30 13912

30. neiroķirurģijas nodaļa 

traumatiskiem un spināliem 

slimniekiem

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00

189 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa 

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00

190 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:22 13911

22. neirovaskulārā un 

neiroonkoloģijas nodaļa Dušas rati 1 1 800,00 1 800,00 2 178,00

191 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Pacienta gulta intensīvās 

terapijas 43 4 600,00 197 800,00 239 338,00

192 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

procedūru 

kabinets 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Agrīnas rehabilitācijas 

vertikalizācijas galds 2 1 800,00 3 600,00 4 356,00

193 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

procedūru 

kabinets 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Operāciju lampa portatīva 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00

194 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

procedūru 

kabinets 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

operāciju galds invazīvām 

manipulācijām 1 5 000,00 5 000,00 6 050,00



10 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

195 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

(neatliekamai 

aknu un nieru 

aizvietošanai) 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Nepārtrauktās 

Hemodialīzes iekārta ar 

CO2 moduli 2 18 000,00 36 000,00 43 560,00

196 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

(neatliekamai 

aknu un nieru 

aizvietošanai) 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

H2O attīrīšanas iekārta 2-

6 HD iekārtām/ 

Koncentrātu un reversās 

osmozes, dezinfekcijas 

piegādes sistēma 1 19 000,00 19 000,00 22 990,00

197 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

(neatliekamai 

aknu un nieru 

aizvietošanai) 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa portatīvais sūknis 1 500,00 500,00 605,00

198 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

(neirololoģijas 

un neiroķiriģijas 

pacientu 

ārstēšanai) 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Parenhimatozais icp 

mērīšanas iekārta 4 8 000,00 32 000,00 38 720,00

199 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

(neirololoģijas 

un neiroķiriģijas 

pacientu 

ārstēšanai) 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Elektrokoagulācijas 

iekārta 1 4 300,00 4 300,00 5 203,00

200 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

(sepse un 

ARDS) 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa PiCCO monitors 3 3 500,00 10 500,00 12 705,00

201 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

(sepse un 

ARDS) 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Trombelastogrāfs 1 15 000,00 15 000,00 18 150,00

202 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 

(sepse un 

ARDS) 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Guļrati 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00

203 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Pacienta galdiņš 39 300,00 11 700,00 14 157,00

204 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa EKG monitoru centrāle 2 19 000,00 38 000,00 45 980,00

205 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa EKG monitors 20 12 000,00 240 000,00 290 400,00

206 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

EKG monitors ( ar 

invazīvām monitorēšanas 

iespējām) 19 3 500,00 66 500,00 80 465,00

207 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

MPV (neinvazīvais -12gb, 

invazīvais- 23gb, 

augstfrekvences- 1gb, ar 

bioimpedanci- 3gb) 39 25 000,00 975 000,00 1 179 750,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

208 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Portatīvais mākslīgais 

plaušu ventilators 3 19 000,00 57 000,00 68 970,00



11 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

209 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Nepārtrauktas 

hemodialīzes iekārta 8 8 000,00 64 000,00 77 440,00

210 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Aferēzes iekārta (multi-2 

gb/ lipīdu-1 gb) 3 45 000,00 135 000,00 163 350,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

211 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Barokamera 1 130 000,00 130 000,00 157 300,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

212 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Perfuzors 215 850,00 182 750,00 221 127,50

213 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Perfuzoru stacija (6 

vietīga) 39 6 000,00 234 000,00 283 140,00

214 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 23 1 700,00 39 100,00 47 311,00

215 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Infuzomāts 86 870,00 74 820,00 90 532,20

216 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Enterālās barošanas 

sūknis 43 850,00 36 550,00 44 225,50

217 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 2 9 600,00 19 200,00 23 232,00

218 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Portatīvais ultrasonogrāfs 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

219 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Portatīva digitālā rentgena 

iekārta 1 170 000,00 170 000,00 205 700,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

220 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Asins gāzu analizators 1 10 000,00 10 000,00 12 100,00

221 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Pacienta termoregulācijas 

sistēma 1 35 000,00 35 000,00 42 350,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

222 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa

Pacientu aktīvais 

pretizgulējumu matracis 10 2 500,00 25 000,00 30 250,00

223 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Defibrilators 6 9 600,00 57 600,00 69 696,00

224 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Vakuuma terapijas iekārta 6 9 000,00 54 000,00 65 340,00

225 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Asins plazmas atkausētājs 3 4 545,45 13 636,36 16 500,00

226 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Medicīniskās mēbeles 1 25 000,00 25 000,00 30 250,00

227 Lielais projekts 3.stāvs

Reanimācijas 

nodaļa: 40 17910

40.Intensīvās terapijas un 

reanimācijas nodaļa Saimnieciskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

228 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Pacienta gulta 32 1 800,00 57 600,00 69 696,00

229 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Pacienta galdiņš 17 200,00 3 400,00 4 114,00

230 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Perfuzors 5 850,00 4 250,00 5 142,50

231 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Vakuuma sūknis 2 400,00 800,00 968,00

232 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Procedūru galdiņš 2 1 400,00 2 800,00 3 388,00

233 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00

234 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Sēdrati 1 550,00 550,00 665,50

235 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Guļrati 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00



12 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

236 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa

Portatīvais EKG + ārējā 

temperatūra 6 3 500,00 21 000,00 25 410,00

237 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Medicīniskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

238 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Saimnieciskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

239 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Dušas rati 1 1 800,00 1 800,00 2 178,00

240 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Ginekoloģijas krēsls 4 7 100,00 28 400,00 34 364,00

241 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa

Izmeklējumu/ procedūru 

lampas 4 1 500,00 6 000,00 7 260,00

242 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Fetālais dopleris 2 1 400,00 2 800,00 3 388,00

243 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:25 14911 25. ginekoloģijas nodaļa Pacienta galdiņš 10 200,00 2 000,00 2 420,00

244 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

Prenetālās 

diagnostikas 

nodaļa 14111 17.dzemdību nodaļa Ultrasonogrāfs 1 90 000,00 90 000,00 108 900,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

245 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Infuzomāts 6 870,00 5 220,00 6 316,20

246 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Pacienta gulta 68 1 800,00 122 400,00 148 104,00

247 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Pacienta galdiņš 74 200,00 14 800,00 17 908,00

248 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Perfuzors 15 850,00 12 750,00 15 427,50

249 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Procedūru galdiņš 2 1 400,00 2 800,00 3 388,00

250 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks 

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 3 1 700,00 5 100,00 6 171,00

251 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks 

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 2 9 600,00 19 200,00 23 232,00

252 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Sēdrati 3 550,00 1 650,00 1 996,50

253 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Līķrati 1 1 000,00 1 000,00 1 210,00

254 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Guļrati 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00

255 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks EKG monitoru centrāle 1 10 000,00 10 000,00 12 100,00

256 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks 

Portatīvais EKG + ārējā 

temperatūra 6 3 500,00 21 000,00 25 410,00

257 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks 

Guļošu pacientu 

pārcelšanas sistēma uz 

gultu 1 12 000,00 12 000,00 14 520,00

258 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Medicīniskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

259 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Saimnieciskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

260 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Dušas rati 1 1 800,00 1 800,00 2 178,00

261 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks 

Elektromiogrāfs 

stacionārs vai mobils 1 50 000,00 50 000,00 60 500,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017



13 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

262 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks 

Elektroencefelogrāfs 

stacionārs vai mobils 1 50 000,00 50 000,00 60 500,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

263 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Medicīniskās mēbeles 2 2 000,00 4 000,00 4 840,00

264 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā 

nodaļa:20a,b 12913

20. neiroloģijas nodaļa A 

bloks Vakuuma sūknis 7 400,00 2 800,00 3 388,00

265 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

20a,b (Insulta 

vienība) 12914

20. neiroloģijas nodaļa B 

bloks Pacienta gulta 12 2 000,00 24 000,00 29 040,00

266 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

20a,b (Insulta 

vienība) 12914

20. neiroloģijas nodaļa B 

bloks Pacienta galdiņš 12 200,00 2 400,00 2 904,00

267 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

20a,b (Insulta 

vienība) 12914

20. neiroloģijas nodaļa B 

bloks Vakuuma sūknis 6 400,00 2 400,00 2 904,00

268 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

20a,b (Insulta 

vienība) 12914

20. neiroloģijas nodaļa B 

bloks EKG monitoru centrāle 1 18 000,00 18 000,00 21 780,00

269 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

20a,b (Insulta 

vienība) 12914

20. neiroloģijas nodaļa B 

bloks EKG monitors 12 3 500,00 42 000,00 50 820,00

270 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

20a,b (Insulta 

vienība) 12914

20. neiroloģijas nodaļa B 

bloks Perfuzors 12 850,00 10 200,00 12 342,00

271 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa Pacienta gulta 11 1 800,00 19 800,00 23 958,00

272 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Pacienta gulta 36 1 800,00 64 800,00 78 408,00

273 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Pacienta gulta 32 1 800,00 57 600,00 69 696,00

274 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa Pacienta galdiņš 11 200,00 2 200,00 2 662,00

275 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Pacienta galdiņš 36 200,00 7 200,00 8 712,00

276 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Pacienta galdiņš 32 200,00 6 400,00 7 744,00

277 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa Perfuzors 2 850,00 1 700,00 2 057,00

278 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Perfuzors 9 850,00 7 650,00 9 256,50

279 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Perfuzors 9 850,00 7 650,00 9 256,50



14 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

280 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa Vakuuma sūknis 2 400,00 800,00 968,00

281 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Vakuuma sūknis 3 400,00 1 200,00 1 452,00

282 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Vakuuma sūknis 3 400,00 1 200,00 1 452,00

283 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa Procedūru galdiņš 1 1 400,00 1 400,00 1 694,00

284 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Procedūru galdiņš 3 1 400,00 4 200,00 5 082,00

285 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Procedūru galdiņš 2 1 400,00 2 800,00 3 388,00

286 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00

287 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00

288 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa

Portatīvais māsu postenis/ 

medikamentu rati 1 1 700,00 1 700,00 2 057,00

289 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 1 9 600,00 9 600,00 11 616,00

290 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa

Sanitāri higiēnisko 

priekšmetu mazgāšanas 

mašīna 1 9 600,00 9 600,00 11 616,00

291 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa Sēdrati 1 550,00 550,00 665,50

292 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Sēdrati 1 550,00 550,00 665,50

293 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Sēdrati 1 550,00 550,00 665,50

294 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Līķrati 1 1 000,00 1 000,00 1 210,00

295 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Līķrati 1 1 000,00 1 000,00 1 210,00

296 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa Guļrati 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00

297 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Guļrati 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00

298 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Guļrati 2 1 500,00 3 000,00 3 630,00



15 no 22

NPK EKK
Finansējums uz 

iesniegšanas brīdi
Stāvs

Nodaļas 

nosaukums
Str.kods Str.nosaukums

Iekārtas/aprīkojuma 

nosaukums
Skaits jaunais Cena, EUR Kopā bez PVN Kopā, EUR ar PVN Komentāri

Telpas 

nosauku

ms

Telpu skaits

Lēmums par ārstniecības 

procesam tieši nepieciešamo 

medicīnisko tehnoloģiju, kuru 

vienas vienības piegādes 

izmaksas pārsniedz 20 000 euro, 

saskaņošanu 

299 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa

Portatīvais EKG + ārējā 

temperatūra 6 3 500,00 21 000,00 25 410,00

300 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa

Portatīvais EKG + ārējā 

temperatūra 6 3 500,00 21 000,00 25 410,00

301 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Medicīniskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

302 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Saimnieciskās mēbeles 1 20 000,00 20 000,00 24 200,00

303 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

2.transpl 23910

2. Nieru transplantācijas 

nodaļa Dušas rati 1 1 800,00 1 800,00 2 178,00

304 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

4.URO 11211 4. uroloģijas nodaļa Dušas rati 1 1 800,00 1 800,00 2 178,00

305 Lielais projekts 3.stāvs

Klīniskā nodaļa: 

15.LOR 15911

15. otorinolaringoloģijas 

nodaļa Dušas rati 1 1 800,00 1 800,00 2 178,00

306 Lielais projekts 3.stāvs

Diagnostiskās 

radioloģijas 

institūts 80000

Diagnostiskās radioloģijas 

institūts

Kodolmagnētiskās 

rezonanses iekārta 1 1 000 000,00 1 000 000,00 1 210 000,00

Nr. 01-10.2-01/5587 saskaņots 

29.11.2017

307 Lielais projekts

Visam A2 

korpusam

Visam A2 

korpusam v Visa slimnīca

Ledusskapis 

medikamentu 

uzglabāšanai 12 1 239,67 14 876,03 18 000,00

308 Lielais projekts

Visam A2 

korpusam

Visam A2 

korpusam v Visa slimnīca

Plānots (vienas 

med.ierīces vienības cena 

nepārsniedz EUR 20000) 1 931 433,32 931 433,32 1 127 034,32

17 118 173,00Kopā 



16 no 22

NPK Str.nosaukums Iekārtas/aprīkojuma nosaukums
Skaits 

jaunais
Cena, EUR

Kopā bez 

PVN

Kopā, EUR ar 

PVN
Komentāri

1
Neatliekamās 

medicīnas centrs
Angiogrāfs insulta pacientiem 1 1 200 000 1 200 000 1 452 000,00

 PSKUS ir lielākā insulta vienība Latvijā, kas uzrāda labākos rezultātus insulta ārstēšanā valstī – ap 62% pacientu var pilnvērtīgi 

atgriezties dzīvē. Ievedot pacientos ar insultu vai tā pazīmēm katra sekunde ir svarīga, lai pēc iespējas ātrāk veiktu angiogrāfijas 

izmeklējumu un izglābtu pacienta dzīvību un samazinātu neiroloģiskos funckionālos traucējumus, kas rodas pēc insulta. Esošo 

angiogrāfu izvietojums Slimnīcā ir pārāk tāls, lai no Nealtiekamā medicīnas centra pacientus varētu transportēt uz angiogrāfijas 

zāli tik īsa laikā, cik klīniski tas nepieciešams. Ja iekārta nebūs, Slimnīca nevarēs nodrošināt akūta insulta pacientu ārstēšanu.

2

Diagnostiskās 

radioloģijas 

institūts

Magnētiskās rezonanses iekārta 1 1 500 000 1 500 000 1 815 000,00

Slimnīcai ir nepieciešamas divas magnētiskās rezonanses iekārtas, lai nodrošinātu ambulatoro un stacionāro darbu.  Esošājā 

situācijā ar vienu iekārtu veidojas rindas gan ambulatorajiem, gan stacionārajiem  pacientiem uz izmeklējumu. Slimnīca nespēj 

izpildīt piešķirtās kvotas. Slimnīca ir spiesta savus pacientus vest uz Bērnu klīnisko universitātes slimnīcu, lai nodrošinātu 

bariatrisko pacientu izmeklēšanu, kuru skaits pēdējos gados palielinās. Vēl ņemot vērā, ka plānots 33% gultu pieaugums, tai skaitā 

neiroloģijas profilam, kura pacientiem MRI izmeklējums ir viens no biežākajiem, neapšaubāmi nepieciešamas 2 iekārtas, lai 

nodrošinātu izmeklējumus. Vienas jaunas iekārtas iegāde ir iekļauta sākotnējā apjomā, bet otru esošo iekārtu bija plānots atjaunot 

un pārvietot, bet ņemot vērā tās fizisko stāvokli uz 2022.-23.gadu, to fiziski nebūs iespējams atjaunot un pārvietot uz A2 korpusu 

un izmantot pakalpojumu veikšanai. 

3 Viss A2
Gulta pacientu, funkcionāla, 

elektriska
106 1 800 190 800 230 868,00

4 Viss A2 Skapītis pacientu pie gultas 106 200 21 200 25 652,00

5 Viss A2
Centrālais pacientu vitālo rādītāju 

monitors
4 10 000 40 000 48 400,00

6 Viss A2
Monitors pacientu vitālo rādītāju 

uzraudzībai
24 3 500 84 000 101 640,00

7 Operāciju bloks Trombelastogrāfs 1 62 000 62 000 75 020,00

A2 kārtā tiks apvienoti visi slimnīcas operāciju bloki, izņemot sirds ķirurģiju. Šajā apvienotajā operāciju blokā tiks veiktas visas 

ķirurģiskās operācijas, tai skaitā arī operācijas ar augstu asiņošanas risku. Trombelastogrāfu izmantos intensīvās terapijas 

speciālisti un anesteziologi- reanimatalogi, kuru darba vieta arī atradīsies operāciju blokā. Iekārta paredzēta  smagu asins recēšanas 

traucējumu diagnostikai un novēršanai, kas rodas operāciju laikā. Diagnostikai jānotiek operāciju laikā, tā jābūt nepārtrauktai un 

tūlītējai. Laika ierobežojuma dēļ, analīzes operāciju laikā nav iespējams nosūtīt uz Apvienoto laboratoriju.

8
VZC operācjas 

telpu bloks
Lāzeriekārta  1 18 000 18 000 21 780,00

9

Neatliekamās 

medicīnas centrs: 

VZC uzņemšana

Sejas žokļu trīsdimensiju 

datortomogrāfijas attēla 

skenēšanas ar konisku staru 

1 76 000 76 000 91 960,00

10

Tipveida nodaļa: 

VZC un NMC: 

VZC 

Zobārstniecības iekārta 3 21 000 63 000 76 230,00

11
Tipveida nodaļa: 

VZC

Kompresors zobārstniecības 

iekārtām
2 2 350 4 700 5 687,00

12
Operāciju bloks: 

VZC 
Panorāmas rentgeniekārta 1 16 500 16 500 19 965,00

13
Operāciju bloks: 

VZC 

Temporamandibulārās locītavas 

endoskops
1 34 000 34 000 41 140,00

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

Zobārstniecības un sejas ķirurģijas centra aprīkojums sākotēji netika iekļauts kopējā A2 korpusa aprīkojumā, jo nebija paredzēts, 

ka tas tiks izvietots A2 korpusā. Valsts zobārstniecības centru (VZC) bija paredzēts atdalīt no Slīmnīcas  taču restrukturizācija 

nenotika, tāpēc VZC izvietojot A 2 korpusā nepieciešamas iekārtas, lai nodrošinātu mutes sejas un zokļa ārstēšanas pakalpojumus 

gan operāciju zālē, gan uzņemšanā, gan nodaļā. Vairāk kā puse no medicīnas iekārtām ir ražotas pirms 2008.gada, kas nozīmē, kas 

tās ir sasniegušas savu ekspluatācijas laiku, kā arī tās ir fiziski un morāli novecojušas.

Papildus iekļaujamais slimnīcas aprīkojuma saraksts

Pielikums Nr.2

Informatīvajam ziņojumam “Par papildu nepieciešamo publisko finansējumu VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” jaunā A korpusa būvniecības otro kārtas infrastruktūras attīstībai” 

Gultu palielinājums tipveida nodaļās par 33%. 

Palielinoties gultu skaitam pieaug standartaprīkojums, kas nepieciešams vienai gultas vietai. Nenodrošinot standartaprīkojumu, 

netiek veikta pacientu veselības stāvokļa uzraudzība, monitorējot pacienta vitālos rādītājus.

NAV  KLASIFICĒTS-------------------------------------------------------------



17 no 22

14
Operāciju bloks: 

VZC 

Ģenerators ultraskaņas, 

pjezoelektriskais
1 5 900 5 900 7 139,00

15
Operāciju bloks: 

VZC 

Instruments spēka ar dispenseri 

un darba uzgaļiem (3 gab) sejas- 

žokļu osteosintēzei

2 13 200 26 400 31 944,00

16
Operāciju bloks: 

VZC 
Spēka instrumentu mikromotori 3 900 2 700 3 267,00

17
Operāciju bloks: 

hibrīdzāle

Angiogrāfs hibrīzālei un galds 

operāciju
1 1 630 000 1 630 000 1 972 300,00

18
Operāciju bloks: 

hibrīdzāle
Datortomogrāfs hibrīdzālei 1 1 210 000 1 210 000 1 464 100,00

19
Operāciju bloks: 

hibrīdzāle

Aprīkojums hibrīdiekārtas 

funkcionalitātes nodrošināšanai 

(sliežu sistēma, norobežojoša 

siena 

1 360 000 360 000 435 600,00

20
IT iekārtas un 

aprīkojums Darba vietu aprīkošana
482 1 200 578 400 699 864,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma  - vienas darba vietas aprīkošana ar datoru, monitoriem, drukas 

iekārtu

21
IT iekārtas un 

aprīkojums Datu tīkla savienojumu izbūve
1 200 000 200 000 242 000,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma  -izbūvēt jaunus un pārbūvēt esošos optiskos kabeļus, kuri 

izbūvēti slimnīcas teritorijā, lai nodrošinātu dublētus savienojumus

22
IT iekārtas un 

aprīkojums

Datu tīkla iekārtu iegāde un 

pielāgošana
1 300 000 300 000 363 000,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma  -iegādāties nepieciešamo aparatūru un licences, kuras tiks 

izmantotas datu tīkla darbības nodrošināšanai

23
IT iekārtas un 

aprīkojums Rindu sistēmas integrācijas darbi
1 80 000 80 000 96 800,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma  -Veikt Qflow un IN-OUT rindu sistēmas integrāciju ar slinīcas 

IS

24
IT iekārtas un 

aprīkojums Datu centra aprīkošana
1 630 000 630 000 762 300,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma  -Aprīkot datu centru ar tīkla iekārtām un servertehniku

25
IT iekārtas un 

aprīkojums Konferenču zāles aprīkošana
25 2 800 70 000 84 700,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma  -Aprīkot nepieciešamās konferenču zāles ar aparatūru

26
IT iekārtas un 

aprīkojums Televīzijas iekārta
100 1 000 100 000 121 000,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma  -Aprīkot noteiktas palātas un posteņus ar TV iekārtām

27
IT iekārtas un 

aprīkojums Informatīvās tāfeles
25 2 200 55 000 66 550,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma -Informatīvo tāfeļu izbūve nodaļās, kurās attēlo pacientu 

statusu nodaļā

28
Mēbeļu iegāde un 

montāža

Darba vietu un apmeklētāju 

mēbeles
482 4 276 2 061 235 2 494 094,00

Sākotnēji netika iekļauts projektā dēļ nepietiekamā finanšu apjoma  -Izmaksas aprēķinātas analoģiski A korpusa pirmās kārtas 

faktiskajam izlietojumam fiansējumam uz vienu darba vienu.

12 850 000

Zobārstniecības un sejas ķirurģijas centra aprīkojums sākotēji netika iekļauts kopējā A2 korpusa aprīkojumā, jo nebija paredzēts, 

ka tas tiks izvietots A2 korpusā. Valsts zobārstniecības centru (VZC) bija paredzēts atdalīt no Slīmnīcas  taču restrukturizācija

nenotika, tāpēc VZC izvietojot A 2 korpusā nepieciešamas iekārtas, lai nodrošinātu mutes sejas un zokļa ārstēšanas pakalpojumus

gan operāciju zālē, gan uzņemšanā, gan nodaļā. Vairāk kā puse no medicīnas iekārtām ir ražotas pirms 2008.gada, kas nozīmē, kas

tās ir sasniegušas savu ekspluatācijas laiku, kā arī tās ir fiziski un morāli novecojušas.

Sākotnēji A2 operāciju blokā netika plānota hibrīdzāle, kas atbilst inovatīvām ārstēšanas metodēm, taču ņemot vērā, lai A2 

operāciju bloks būtu uz attīstību vērsts, nepieciešama šāda zāles izbūve un aprīkošana ar hibrīdiekārtu, kas Latvijas iedzīvotājiem 

nodrošina modernas ārstēšanas iespējas ar samazinātu pēcoperāciju atveseļošanās laiku.

Kopā



18 no 22

Administrēšanas 

izmaksas**
1 projekts 0,00 0,00 0,00 325 335,00 325 335,00 325 335,00

Projektēšana 1 projekts 3 423 635,00 3 423 634,00 -643 289,00 0,00 -643 289,00 2 780 345,00

Autoruzraudzība 1 pakalpojums 684 727,00 684 727,00 -118 891,00 0,00 -118 891,00 565 836,00

Būvniecība 37 726 m
2 1 815,00 68 472 690,00 16 586 067,00 16 509 667,74 85 058 757,00

Būvuzraudzība 1 pakalpojums 1 369 454,00 1 369 454,00 -869 000,00 0,00 -869 000,00 500 454,00

Telpu aprīkošana 37 726 m
2 453.75 17 118 173,00 0,00 12 850 000,00 12 850 000,00 29 968 173,00

Autostāvvieta 

(projektēšana + izbūve)

1 projekts 

+1pakalpojums 0,00 0,00 0,00 1 247 510,00 1 247 510,00 1 247 510,00

Neatbilstības no citiem 

projektiem -76 399,26 0,00

Kopā: - - 91 068 678,00 -1 707 579,26 31 008 912,00 29 301 332,74 120 446 410,00

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

** projekta vadības (administrēšanas) izmaksas no 01.01.2019 līdz 31.12.2023 (5 gadi) ievērojot ierobežojumu -  nepārsniedzot 56 580 euro  gadā un iekļaujot netiešo izmaksu likmi 

15% apmērā.

Pielikums Nr.3

Informatīvajam ziņojumam “Par papildu nepieciešamo publisko finansējumu VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” jaunā A korpusa būvniecības 

otro kārtas infrastruktūras attīstībai”

Projekta attīstības izmaksas

Projekta darbība
Daudzums

[euro ar PVN]

Projekta 

attiecināmo 

izmaksu summa

[euro ar PVN]

Kopā

* uz 2018.gada 20.novembri

Ietaupītais 

finansējuma apjoms 

pēc līgumu 

noslēgšanas*

[euro ar PVN]

Papildus 

aprēķinātais 

finansējums*

[euro ar PVN]

Vienības 

izmaksas

Papildus 

nepieciešamais 

finansējums*

[euro ar PVN]

NAV  KLASIFICĒTS-------------------------------------------------------------



KOPĀ 2019 2020 2021 2022 2023

1.Projektēšana 2 780 345,00 2 780 345,00

plānotā apguves intensitāte % 100% 100%

1.1. ERAF finansējums 1 964 148,79 1 964 148,79

1.2. Valsts budžeta finansējums 210 759,77 210 759,77

1.3. Valsts budžeta finansējums* 469 581,66 469 581,66

1.4. Privātais līdzfinansējums 135 854,78 135 854,78

1.5. Papildus nepieciešamais finansējums**

2.Būvniecība 85 058 757,00 12 460 186,07 25 931 844,31 38 402 860,62 8 263 866,00

plānotā apguves intensitāte % 100% 18% 38% 44%

2.1. ERAF finansējums 48 413 103,29 8 802 382,21 18 319 309,50 21 291 411,58

2.2. Valsts budžeta finansējums 5 194 888,90 944 525,23 1 965 723,55 2 284 640,11

2.3. Valsts budžeta finansējums* 11 574 431,30 2 104 442,01 4 379 714,89 5 090 274,41

2.4. Privātais līdzfinansējums 3 348 601,51 608 836,62 1 267 096,37 1 472 668,52

plānotā apguves intensitāte % 100% 50% 50%

2.5. Papildus nepieciešamais 

finansējums no valsts budžeta
16 451 332,74 8 225 666,37 8 225 666,37

2.6. Papildus finansējums no 

neatbilstībām no citiem projektiem
76 399,26 38 199,63 38 199,63

3.Autoruzraudzība 565 836,00 102 879,27 214 109,90 248 846,83

plānotā apguves intensitāte % 100% 18% 38% 44%

3.1. ERAF finansējums 399 729,56 72 678,10 151 255,94 175 795,52

3.2. Valsts budžeta finansējums 42 892,33 7 798,60 16 230,27 18 863,45

3.3. Valsts budžeta finansējums* 95 565,91 17 375,62 36 161,73 42 028,56

3.4. Privātais līdzfinansējums 27 648,20 5 026,94 10 461,96 12 159,29

3.5. Papildus nepieciešamais finansējums

4.Būvuzraudzība 500 454,00 90 991,63 189 369,64 220 092,73

plānotā apguves intensitāte % 100% 18% 38% 44%

4.1. ERAF finansējums 353 541,06 64 280,19 133 778,41 155 482,46

4.2. Valsts budžeta finansējums 37 936,15 6 897,48 14 354,87 16 683,79

4.3. Valsts budžeta finansējums* 84 523,33 15 367,88 31 983,26 37 172,19

4.4. Privātais līdzfinansējums 24 453,47 4 446,08 9 253,09 10 754,29

4.5. Papildus nepieciešamais finansējums

5. Iekārtas un aprīkojums 29 968 173,00 7 705 451,90 17 980 903,80 4 281 817,30

plānotā apguves intensitāte % 100% 30% 60% 10%

5.1. ERAF finansējums 12 092 973,62 3 627 892,09 7 255 784,17 1 209 297,36

5.2. Valsts budžeta finansējums 1 297 616,76 389 285,03 778 570,06 129 761,68

5.3. Valsts budžeta finansējums* 2 891 144,81 867 343,44 1 734 686,89 289 114,48

5.4. Privātais līdzfinansējums 836 437,80 250 931,34 501 862,68 83 643,78

apguves % 100% 20% 60% 20%

5.5. Papildus nepieciešamais finansējums 12 850 000,00 2 570 000,00 7 710 000,00 2 570 000,00

6. Projekta vadības izmaksas** 325 335,00 65 067,00 65 067,00 65 067,00 65 067,00 65 067,00

plānotā apguves intensitāte % 20% 20% 20% 20% 20%

6.1. ERAF finansējums 229 829,88 45 965,98 45 965,98 45 965,98 45 965,98 45 965,98

6.2. Valsts budžeta finansējums 24 661,52 4 932,30 4 932,30 4 932,30 4 932,30 4 932,30

6.3. Valsts budžeta finansējums* 54 946,90 10 989,38 10 989,38 10 989,38 10 989,38 10 989,38

6.4. Privātais līdzfinansējums 15 896,70 3 179,34 3 179,34 3 179,34 3 179,34 3 179,34

6.5. Papildus nepieciešamais finansējums

7.Autostāvvietas izveides izmaksas** 1 247 510,00 80 000,00 670 000,00 120 000,00 377 510,00

plānotā apguves intensitāte % 6% 54% 10% 30%

7.1. ERAF finansējums 881 291,80 56 515,25 473 315,25 84 772,88 266 688,42

7.2. Valsts budžeta finansējums 94 565,58 6 064,28 50 788,32 9 096,42 28 616,56

7.3. Valsts budžeta finansējums* 210 696,09 13 511,46 113 158,51 20 267,20 63 758,91

7.4. Privātais līdzfinansējums 60 956,54 3 909,01 32 737,92 5 863,51 18 446,11

7.5. Papildus nepieciešamais finansējums

8.Kopējās investīciju izmaksas, tai

skaitā pa avotiem:
120 446 410,00 15 579 468,98 26 400 390,85 47 312 319,07 26 429 836,80 4 724 394,30

8.1. ERAF finansējums 64 334 618,00 11 005 970,52 18 650 309,83 25 769 862,87 7 386 523,03 1 521 951,76

8.2. Valsts budžeta finansējums 6 903 321,00 1 180 977,67 2 001 241,00 2 765 193,00 792 598,78 163 310,54

8.3. Valsts budžeta finansējums* 15 380 890,00 2 631 268,00 4 458 849,26 6 160 966,50 1 765 943,46 363 862,77

8.4. Privātais līdzfinansējums 4 449 849,00 761 252,78 1 289 990,76 1 782 430,70 510 905,53 105 269,23

8.5. Papildus nepieciešamais finansējums 29 301 332,74 10 795 666,37 15 935 666,37 2 570 000,00

8.6. Papildus finansējums no 

neatbilstībām no citiem projektiem
76 399,26 38 199,63 38 199,63

* Papildus no valsts budžeta jau piešķirtais ar 09.08.2016 protokollēmumu Nr.39 45.§. 

** Papildus nepieciešamais finansējums segts no projekta ietaupījuma un SAM 932 I kārtas projektu neatbilstībām

Finansējuma plāns un apguves progress [EUR]

Investīciju izmaksas

Pielikums Nr.4

Informatīvajam ziņojumam “Par papildu nepieciešamo publisko finansējumu VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” jaunā A korpusa būvniecības otro kārtas infrastruktūras 

attīstībai”

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA NAV  KLASIFICĒTS-------------------------------------------------------------
-



Total Privatais ERAF VB ERAF VB Kopā

76 399,26 4 583,95 64 939,37 6 875,94 64 939,37 6 875,94 71 815,31

9.  3.  2 VM 9.3.2.0/17/I/001

Kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības 

uzlabošana Nacionālajā rehabilitācijas centrā „Vaivari”,  

attīstot veselības aprūpes infrastruktūru

Valsts sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Nacionālais 

rehabilitācijas centrs "Vaivari""

Līgums 2018/ERAF/0004

MP Nr.1 iekļautas Apliecinājuma karšu ekspertīzes 

izmaksas. MK noteikumu Nr.500 "Vispārīgie 

būvnoteikumi" (turpmāk- Vispārīgie būvnoteikumi) 

43.punkts nosaka, ka būvprojekta ekspertīze ir 

obligāta trešās grupas būvju būvprojektiem, 

Apliecinājuma kartēm ekspertīze nav noteikta kā 

obligāta. Turklāt FS, slēdzot līgumu par 

būvekspertīzes veikšanu, nav ievērojis Vispārīgo 

būvnoteikumu 44.punktu, kas nosaka, ka būvprojektu

ekspertīzi trešās grupas būvēm ir tiesīgi veikt tikai tie 

būvkomersanti, kuri nodarbina būvspeciālistus ar 

patstāvīgās prakses tiesībām ekspertīzes veikšanā. 

NVI konstatēti, jo augstākminētās izmaksas nav 

attiecināmas saskaņā ar aktivitātes noteikumiem (MK 

noteikumi Nr.870).Tiek ieturēts no kārtējā MP Nr.1.

Noteikts apjoms Slēgta Deklarēts 5 384,50 323,07 4 576,82 484,61 4 576,82 484,61 5 061,43

9.  3.  2 VM 9.3.2.0/17/I/001

Kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības 

uzlabošana Nacionālajā rehabilitācijas centrā „Vaivari”,  

attīstot veselības aprūpes infrastruktūru

Valsts sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Nacionālais 

rehabilitācijas centrs "Vaivari""

Līgums 2018/ERAF/0124

MP Nr.4 iekļautas Apliecinājuma kartes izstrāde 

“Nacionālā rehabilitācijas centra “Vaivari“ ēkas 6. un 

7.stāva telpu vienkāršotā atjaunošana” un 

autoruzraudzība izmaksas. FS ir noslēdzis līgumu 

Nr.1-37/17/005/ERAF (turpmāk – Līgums) par 

minēto apliecinājumu karšu izstrādi, kā arī grozījumus 

Nr.1, Nr.2 un Nr.3 pie Līguma, saskaņā ar kuriem tiek 

pagarināts kopējais Līguma izpildes termiņš. 

Izvērtējot pamatojumu pie Līguma noslēgtās 

Vienošanās Nr.1, CFLA atzīst, ka izmaiņas, kas 

saistītas ar nepieciešamību pārprojektēt ventilācijas 

iekārtas, varētu tikt atzītas par objektīvi radušos 

situāciju, kuru iepriekš nebija iespējams paredzēt un 

tādējādi pamatotu Līguma termiņa pagarināšanu par 

vienu mēnesi atbilstoši Līguma 3.4.1.apakšpunktam. 

Attiecībā uz Līguma noslēgtās Vienošanās Nr.2 un 

Līguma noslēgtās Vienošanās Nr.3 iekļauto termiņa 

pagarinājumu kopumā par trīs mēnešiem, CFLA 

norāda, ka pieprasītie precizējumi no būvvaldes puses 

Apliecinājumu kartē saistīti ar nekvalitatīvi sagatavotu 

dokumentāciju, ko apliecina būvvaldes norādījumi uz 

dokumentācijas nepilnībām. Vienojoties par Līguma 

izpildes termiņa pagarināšanu, Finansējuma saņēmējs 

Iepirkumā VSIA NRC “Vaivari” 2017/30/ERAF 

(Apliecinājuma kartes izstrāde “Nacionālā 

rehabilitācijas centra “Vaivari“ ēkas 6. un 7.stāva 

telpu vienkāršotā atjaunošana” un autoruzraudzība) 

uzvarējušajam pretendentam radījis nepamatotas 

priekšrocības veikt darbu izpildi 3 mēnešus ilgāk kā 

sākotnēji tika noteikts. Turklāt, izvērtējot veicamo 

projektēšanas darbu apjomus, secināms, ka sākotnēji 

noteiktais Līguma izpildes termiņš, iespējams, nebija 

pietiekams Līgumā paredzēto darbu izpildei, tādējādi 

var secināt, ka gadījumā, ja potenciālajiem 

pretendentiem jau sākotnēji būtu pieejama informācija 

par to, ka Finansējuma saņēmējs, nepiemērojot līgumā 

paredzētās sankcijas, pieļaus darbu izpildes termiņa 

pagarināšanu arī gadījumā, ja Izpildītāja vainas dēļ

25% Slēgta Nedeklarēts 9 740,50 584,43 8 279,43 876,64 8 279,43 876,64 9 156,07

12 856,25 1 361,25 14 217,50

Sagatavots: 14.12.2018 no KPVIS

Starpsumma "Vaivari":

KOPĀ:

Neatbilstības summa - Kopā (pa finanšu avotiem) spec.

Projekta finansējuma saņēmējs
Projekta 

statuss
Neatbilstība numurs

Neatbilstība finanšu 

korekcija

Neatbilstības 

summa - statuss
Neatbilstības būtībaPasākums Ministrija Projekts kods Projekts nosaukums

Pārvirzāmā summa citiem projektiem 

Pielikums Nr.5

Informatīvajam ziņojumam “Par papildu nepieciešamo publisko finansējumu VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” jaunā A korpusa būvniecības otro kārtas infrastruktūras attīstībai”

Neatbilstības 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru" projektu ietvaros

Neatbilstības 

deklarēšanas 

statuss



9.  3.  2 VM 9.3.2.0/17/I/006

Kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības 

uzlabošana Vidzemes slimnīcā, attīstot veselības aprūpes 

infrastruktūru

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Vidzemes slimnīca"
Līgums 2018/ERAF/0014

CFLA pārbaudot MP pievienoto iepirkuma Nr.VS 

2017/15 dokumentāciju konstatēja, ka no SIA 

"SANART" piedāvājumā iesniegtās informācijas 

nevarēja gūt pārliecību, ka pretendenta piedāvātais 

atbildīgais būvdarbu vadītājs atbilst Iepirkuma 

nolikuma 16.9.apakšpunktā noteiktajai prasībai par 

pieredzi, kas apliecināta ar vismaz vienu ekspluatācijā 

nodotu objektu ar līdzīga rakstura būvdarbiem.Ņemot 

vērā FS sniegtos skaidrojumus, ka papildus jau SIA 

"SANART" uzrādītajai pieredzei piedāvājumā, FS 

apzināja publiski pieejamo informāciju pretendenta 

mājaslapā (http://sanart.lv/wp-

content/uploads/2012/10/Būvspeciālistu-

pieredze.pdf), kā arī veica telefoniski informācijas 

pārbaudi pie 1.objekta norādītās kontaktpersonas 

T.Galejas-Gruntmanes, tel. 29405685, par objektā 

veiktajiem būvdarbiem, CFLA konstatē, ka nav 

pierādījumu pretendenta SIA “SANART” 

piedāvājumā piedāvātā atbildīgā būvdarbu vadītāja 

pieredzes atbilstībai Iepirkuma nolikuma 

16.9.apakšpunktā noteiktajai prasībai par pieredzi, 

līdz ar to ir konstatējams, ka FS atzina par uzvarētāju 

Iepirkuma nolikuma prasībām neatbilstošu 

piedāvājumu. Tādejādi FS nav ievērojis Publisko 

iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 25.panta piektajā 

daļā noteikto, ka Iepirkumu komisija atlasa kandidātus 

un vērtē pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus 

saskaņā ar šo likumu, iepirkumu procedūras 

dokumentiem, kā arī citiem normatīvajiem aktiem, kā 

arī PIL 2.panta otro punktu, ka pasūtītājam 

jānodrošina piegādātāju brīva konkurence, kā arī 

vienlīdzīga un taisnīga attieksme pret tiem, līdz ar to 

ir konstatējama neatbilstība.Saskaņā ar MK 

noteikumu Nr.517 8.punktu, ja ir nesamērīgi 

samazināt projekta attiecināmās izmaksas par visu 

izdevumu summu, kas neatbilst normatīvo aktu 

nosacījumiem, piemērojama proporcionālā finanšu 

korekcija saskaņā ar vadošās iestādes izstrādātajām 

10% Slēgta Nedeklarēts 8 589,40 515,36 7 300,99 773,05 7 300,99 773,05 8 074,04

9.  3.  2 VM 9.3.2.0/17/I/006

Kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības 

uzlabošana Vidzemes slimnīcā, attīstot veselības aprūpes 

infrastruktūru

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Vidzemes slimnīca"
Līgums 2018/ERAF/0014

CFLA pārbaudot MP pievienoto iepirkuma Nr.VS 

2017/15 dokumentāciju konstatēja, ka no SIA 

"SANART" piedāvājumā iesniegtās informācijas 

nevarēja gūt pārliecību, ka pretendenta piedāvātais 

atbildīgais būvdarbu vadītājs atbilst Iepirkuma 

nolikuma 16.9.apakšpunktā noteiktajai prasībai par 

pieredzi, kas apliecināta ar vismaz vienu ekspluatācijā 

nodotu objektu ar līdzīga rakstura būvdarbiem.Ņemot 

vērā FS sniegtos skaidrojumus, ka papildus jau SIA 

"SANART" uzrādītajai pieredzei piedāvājumā, FS 

apzināja publiski pieejamo informāciju pretendenta 

mājaslapā (http://sanart.lv/wp-

content/uploads/2012/10/Būvspeciālistu-

pieredze.pdf), kā arī veica telefoniski informācijas 

pārbaudi pie 1.objekta norādītās kontaktpersonas 

T.Galejas-Gruntmanes, tel. 29405685, par objektā 

veiktajiem būvdarbiem, CFLA konstatē, ka nav 

pierādījumu pretendenta SIA “SANART” 

piedāvājumā piedāvātā atbildīgā būvdarbu vadītāja 

pieredzes atbilstībai Iepirkuma nolikuma 

16.9.apakšpunktā noteiktajai prasībai par pieredzi, 

līdz ar to ir konstatējams, ka FS atzina par uzvarētāju 

Iepirkuma nolikuma prasībām neatbilstošu 

piedāvājumu. Tādejādi FS nav ievērojis Publisko 

iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 25.panta piektajā 

daļā noteikto, ka Iepirkumu komisija atlasa kandidātus 

un vērtē pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus 

saskaņā ar šo likumu, iepirkumu procedūras 

dokumentiem, kā arī citiem normatīvajiem aktiem, kā 

arī PIL 2.panta otro punktu, ka pasūtītājam 

jānodrošina piegādātāju brīva konkurence, kā arī 

vienlīdzīga un taisnīga attieksme pret tiem, līdz ar to 

ir konstatējama neatbilstība.Saskaņā ar MK 

noteikumu Nr.517 8.punktu, ja ir nesamērīgi 

samazināt projekta attiecināmās izmaksas par visu 

izdevumu summu, kas neatbilst normatīvo aktu 

nosacījumiem, piemērojama proporcionālā finanšu 

korekcija saskaņā ar vadošās iestādes izstrādātajām 

10% Slēgta Deklarēts 36 970,06 2 218,20 31 424,55 3 327,31 31 424,55 3 327,31 34 751,86



9.  3.  2 VM 9.3.2.0/17/I/006

Kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības 

uzlabošana Vidzemes slimnīcā, attīstot veselības aprūpes 

infrastruktūru

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Vidzemes slimnīca"
Līgums 2018/ERAF/0015

Iepirkuma Nr.VS 2017/15 norises pārbaudes laikā 

konstatēts, ka FS SIA "SANART" piedāvājumā labojis 

aritmētiskās kļūdas, balstoties uz drukātajās lokālajās 

tāmēs uzrādītajiem skaitliskajiem lielumiem. Vienības 

cenu izmaiņas rezultātā tika labotas arī darbu pozīciju 

kopējās summas un kļūdu labojumi  veikti, izmantojot 

drukātajās tāmēs redzamos tāmju elementu 

kvantitatīvos rādītājus.Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 

18.1. apakšpunktā noteikto piedāvājuma izvēles 

kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, 

kuru nosaka, ņemot vērā tikai cenu eiro, ar ne vairāk 

kā 2 (diviem) cipariem aiz komata, bez pievienotā 

vērtības nodokļa, un kurš atbilst nolikuma 

prasībām.CFLA konstatēja, ka SIA "SANART" tāmju 

sastādīšanā ir izmatojis formulas, kuru rezultātā 

pozīcijas (laika norma) skaitliskā vērtība ir ar 12 

zīmēm aiz komata. Aprēķinot vienības izcenojumus 

atbilstoši SIA “SANART” tāmē uzradītajiem 

faktiskajiem skaitļiem (nenoapaļotiem), noapaļojot 

tikai vienības izcenojumu, tika konstatēts, ka faktiski 

pretendenta piedāvājumā nebija kļūdas. Aritmētiskās 

kļūdas labojuma rezultātā Līguma cena nepamatoti ir 

palielināta par 75,55 EUR  (ar PVN). Ņemot vērā 

minēto, atzīt izdevumus 75,55 EUR  apmērā (ar PVN) 

par neatbilstoši veiktiem.Neatbilstoši veiktie 

izdevumi 75.55. EUR apmērā tiek ieturēti no MP Nr.1

Noteikts apjoms Slēgta Nedeklarēts 75,55 4,53 64,22 6,80 64,22 6,80 71,02

38 789,76 4 107,16 42 896,92

9.  3.  2 VM 9.3.2.0/17/I/008

Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru SIA 

“RĒZEKNES SLIMNĪCA”

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"RĒZEKNES SLIMNĪCA"
Līgums 2018/ERAF/0093

Izvērtējot iesniegto Iepirkuma dokumentāciju, tika 

konstatēts, ka Iepirkuma nolikuma (turpmāk – 

Nolikums) 2.2.1.14.apakšpunktā ir noteikta prasība, 

ka pretendentam ir Valsts vides dienesta Radiācijas 

drošības centra (turpmāk – VVD RDC) izsniegta 

licence/reģistrācijas apliecība radioaktīvās vielas 

nesaturošu jonizējošā starojuma avotu apkalpošanai 

(tehniskā apkope), tehnisko parametru pārbaudei, 

uzstādīšanai, remontam, demontāžai un likvidēšanai, 

un reģistrācijas apliecība radioaktīvās vielas 

nesaturošo jonizējošā starojuma avotu tirdzniecībai, 

eksportam un importam. Lai apliecinātu atbilstību šī 

nolikuma punkta prasībām, pretendentam ir jāiesniedz 

licences un/vai reģistrācijas apliecības kopija. 

Iepirkuma nolikumā nav noteikts, ka pretendents var 

iesniegt apliecinājumu par gatavību veikt 

licencēšanu/reģistrāciju gadījumā, ja tam tiks 

piešķirtas līguma izpildes tiesības.Aģentūra secina, ka 

Iepirkuma dokumentācijā noteiktā prasība, ka 

pretendentam ir VVD RDC izsniegta licence vai 

reģistrācijas apliecība uz piedāvājuma iesniegšanas 

dienu ir uzskatāma un atzīstama par diskriminējošu un 

nepamatoti konkurenci ierobežojošu, t.i., par 

neatbilstošu PIL 2.panta 2.punktam, jo ar izvirzīto 

prasību varēja ierobežot ārvalstu pretendentus, līdz ar 

to ir konstatējama neatbilstība.Ņemot vērā FS sniegtos 

skaidrojumus, kā arī VVD RDC mutiski sniegto 

informāciju, ka Eiropas Savienības dalībvalstīs nav 

vienota nacionālā tiesiskā regulējuma, lai arī 

Finansējuma saņēmējam nebija tiesiska pamatojuma 

izvirzīt prasību pretendentiem iesniegt licences un/vai 

reģistrācijas apliecības kopiju uz piedāvājuma 

iesniegšanas brīdi, tomēr atzīstams, ka pretendentiem 

Līguma izpildē šāda licence būtu bijusi nepieciešama. 

Tāpat gadījumā, ja ārvalsts pretendentam būtu bijusi 

interese piedalīties Iepirkumā, tam būtu iespēja uzsākt 

licences iegūšanas procesu, nepieciešamības gadījumā 

lūdzot Finansējuma saņēmēju pagarināt piedāvājumu

5% Apstiprināta Nedeklarēts 15 639,25 938,36 13 293,36 1 407,53 13 293,36 1 407,53 14 700,89

Starpsumma "Vidzeme":




